
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 lutego 2014 r.

Poz. 218

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 12 lutego 2014 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie norm dopuszczalnego ryzyka
w działalności spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1450) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 22 października 2012 r. w sprawie norm dopuszczalnego ryzy-
ka w działalności spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych (Dz. U. poz. 1174).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1481).




